1090506 嚴重特殊傳染性肺炎防疫小組會議 第 1頁，共 3頁

國立臺東專科學校
108 學年度第 2學期 嚴重特殊傳染性肺炎防疫小組會議紀錄

開會日期：109 年 05 月 06 日(三) 09：10

開會地點：誠樸校區圖資行政大樓 502 會議室（5樓）

主    席：王校長○勝                                     紀錄：楊○潔

出席人員：詳簽到單(應到人數：17 人，實到人數：14 人，出席率：82%)

壹、 主席致詞：(略)

貳、 上次會議決議事項確認：上次會議紀錄(109 年 04 月 29 日)業經簽核(無異

議)，並於防疫專區公告。

參、 本次重點報告：

單位 報告事項

學

生

事

務

處

衛生保健組

目前(5/4)防疫物資庫存：

品項 單位 備註

酒精 176 瓶

額溫槍 27 隻

漂白水 1500ml 100 瓶

口罩 3332 片

研

究

發

展

處

一、目前正在進行校外實習人數計有專科部餐旅管理科 22 名學生(原有 23

名，承泰國際投資股份有限公司(GAYA)因疫情影響，中止 1 名學生實

習契約，現由科上另安排實習機構)，經餐旅科辦調查，校外實習學生

作息均正常，無特別疫情狀況。

二、高職部綜合職能科學生高三生 14 人、高二生 14 人進行校外實習。28

人均在臺東市實習，計有家樂福、台東地區農會、全家、7-11 等企業，

校外實習學生作息均正常，無特別疫情狀況。

三、本校 109 年度第 1 梯次即測即評及發證受理報日期為 4月 29 日(三)至

5 月 8 日(五)，考試日期為 6月 21 日(日)，報名者均有要求配戴口罩，

校外人士另須填寫國立臺東專科學校防疫評估表(TOCC) 。

秘

書

室

防疫專區 1090429 防疫小組會議紀錄 5月 1日(五)上網更新。

人

事

室

一、本校為因應嚴重特殊傳染性炎實施「分區異地辦公」及「部分居家辦

公」執行情形報告與建議，業以 109 年 5 月 1 日東專人字第 1090004204

號書函函知各單位依建議改善措施及應配合之整備工作預為因應，並

置本校網頁防疫公告下載。

二、有關安心即時上工計畫，本校申請五位，目前已僱用三位，還有兩位

待面試。

裁

示

無

1090506 嚴重特殊傳染性肺炎防疫小組會議 第 2頁，共 3頁

肆、 論事項：

案由一                                          (提案單位：校安中心)

修正「國立臺東專科學校因應嚴重特殊傳染性肺炎集會活動指引檢核表」，請討

論。

說明：

一、依據教育部 109 年 02 月 11 日臺教高通字第 1090018618 號函及中央流行

疫情指揮中心「COVID-19(武漢肺炎)因應指引：公眾集會」辦理。

二、「COVID-19(武漢肺炎)因應指引：公眾集會」規定集會活動前建立應變機

制、宣導生病在家休息、備妥相關防護用品、維持活動現場及住宿場所環

境衛生、並落實自我健康狀況監測，特訂定國立臺東專科學校傳染病防疫

(TOCC)評估表、國立臺東專科學校因應嚴重特殊傳染性肺炎集會活動指引

檢核表，以正確評估風險及管控防護措施。

三、檢附項目：國立臺東專科學校因應嚴重特殊傳染性肺炎集會活動指引檢核

表(附件 1)。

決議：照案通過。

伍、 臨時動議：

陸、 散會(09：21)

1090506 嚴重特殊傳染性肺炎防疫小組會議 第 3頁，共 3頁

附件 1

國立臺東專科學校「因應嚴重特殊傳染性肺炎集會活動指引」檢核表

說明：請在符合項目的方格內打

一、集會活動前

(一)進行風險評估 (二)建立應變機制 (三)宣導生病在家休息
(四)規劃防疫設施/隔離

安置場所

□依疫情現況、集

會性質與參加者

特 性 ， 進 行 評

估。

□特殊疾病個案避

免參加。

□回報校安中心、

衛保組。

□現場動線規劃。

□疑似個案暫時隔

離或安置空間。

□醫療支援。

□應變人員皆瞭解

及熟悉應變流程。

□有呼吸道症狀者，應

速就醫後在家休養。

□維持手部清潔。

□生病者應在家休養。

□充足的洗手設施。

□適當隔離或安置空間。

□環境之空氣流通。

□足夠之個人清潔及防

護用品。

二、集會活動期間

(一)加強衛教及強

化個人衛生防

護

(二)維持現場環境

衛生及供應足

量防護用品

(三)持續關注傳染病

現況

(四)發現疑似嚴重特殊

傳染性肺炎通報定

義者

□透過明顯告示宣

導。

□密閉場所工作之

人員，建議配戴

口罩或布口罩。

□用餐區域距離

1.5 公尺。

□室內集會活動場

所保持空氣流通

及整潔。

□入口處備妥酒精

或乾洗手液。

□個人清潔及防護

用品足量提供現

場人員使用。

□出現呼吸道症狀

者，戴上口罩。

□暫時留置預設之隔

離或安置空間。

□返家或就醫。

□通報衛保組、校安中心

□考量集會活動形式、參

與人數與疫情狀況需

調整、延期或取消。

三、相關人員健康管理

□應落實填寫校外

與會人員傳染病

防疫(TOCC)評估

表。

□落實自我健康狀況

監測。

□配合本校人事室公告

之因應嚴重特殊傳染

性肺炎疫情人力運用

及辦公場所應變措

施。

□照護暫時留置之呼吸道

症狀患者，應配戴外科

口罩或布口罩。

□集會活動之主責人員應

協助其儘速就醫。

主辦單位：

檢核人：                             (親筆簽名)

   中華民國         年           月           日